PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2018
г. Бородино
№ 151
О внесении изменений в постановление  администрации города Бородино от 29.11.2016 года № 893 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих  первичный воинский учет граждан на территории города  Бородино  и штатной численности работников военно-учетного стола при администрации города Бородино»
	              В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29 апреля 2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному  воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 N 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений», на основании Устава города Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В постановление  администрации города Бородино от 29.11.2016 года № 893 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих  первичный воинский учет граждан на территории города  Бородино  и штатной численности работников военно-учетного стола при администрации города Бородино» внести следующие изменения:

                в Положении  об оплате труда работников, осуществляющих  первичный воинский учет граждан на территории города  Бородино  и штатной численности работников военно-учетного стола при администрации города Бородино:

                в разделе II «Порядок и условия оплаты труда» пункт 2.5.2 изложить в следующей редакции: «  Заработная плата перечисляется на указанный работником счет в банке на условиях, определенных трудовым договором или выплачивается работнику в месте выполнения им работы. Выплата заработной платы осуществляется два раза в месяц:

 - за первую половину месяца –   20 числа текущего месяца;

- за вторую половину месяца –  5 числа каждого  месяца, следующего за тем , в котором она была начислена.».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Бородино в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава  города Бородино                                                        А.Ф.Веретенников